— 1 —

教思政〔2019〕160 号

中共河南省委高校工委  河南省教育厅

关于征集庆祝新中国成立 70周年活动方案的

通        知

各高等学校：

为做好庆祝新中国成立 70 周年宣传教育工作，营造浓厚氛

围，凝聚奋进力量，省委高校工委、省教育厅决定在全省高校征

集庆祝新中国成立 70 周年活动方案。现将有关事项通知如下：

一、方案设计要求

1.要紧紧围绕庆祝新中国成立 70 周年，主题鲜明，贴近高校

实际，符合广大师生特点，形式生动活泼、丰富多彩；

2.要具有可操作性，突出创新性、覆盖面和参与度；

3.方案主要包括：活动的名称、目的意义、开展步骤及表彰

中共河南省委高校工委
河 南 省 教 育 厅

 — 2 —

奖励办法等内容。

二、征集范围

全省高校在校师生和在职教职员工均可参加。

三、表彰奖励

本次活动计划评一、二、三等奖，各奖项数量依上报方案数

量和质量确定。

四、相关要求

1.报送时间。4 月 15 日-19 日报送至省委高校工委、省教育

厅思政处，逾期不予受理。

2.报送办法。方案及基本信息表(见附件)统一用 A4 纸正反

两面打印装订，经本单位党委宣传部审核、加盖公章后，用 EMS

邮寄至省委高校工委、省教育厅思政处(郑州市郑东新区正光路

11 号 D729 房间)，邮政编码：450018。

电子文档通过以下两种方式之一报送：(1)发送电子邮件至

hnsjytszc@163.com；(2)河南省高校思想政治工作信息网“项目申

报系统”(http://sz.haedu.gov.cn)。

联系人：省委高校工委、省教育厅思政处 郑燕辉；

联系方式：0371-69691982

附件：活动方案基本信息表

中 共 河 南 省 委 高 校 工 委    河 南 省 教 育 厅

                            2019 年 3 月 15 日

 — 3 —

附  件

活动方案基本信息表

注：策划人为集体的填负责人姓名。

方案名称

策划人姓名  所在学校

职    务  联系方式

 — 4 —

  河南省教育厅办公室   主动公开   2019 年 3 月 18 日印发